
Elbląg 13.01.2017r. 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

  

Komisja Rewizyjna w składzie: Magdalena Lewandowska, Agnieszka Waśniewska, Robert 

Urbanowicz. 

Uczestnicy posiedzenia: Małgorzata Dubnowska-Borczak, Sylwia Domżalska, Gabriela 

Nierońska, Piotr Tucholski - z tym zastrzeżeniem, że wymienieni w tym miejscu uczestnicy 

posiedzenia nie uczestniczyli w całym posiedzeniu. Ci Państwo byli zaproszeni przez Komisję 

do udziału w posiedzeniu w zależności aktualnych potrzeb wynikających z postępu prac w 

toku posiedzenia. 

 

Dnia 13.01.2017r. odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej  UKP JEDYNKA przy Sp. nr. 1 w Elblągu.   

 

Małgorzata Dubnowska-Borczak złożyła wyjaśnienia do pisma z dnia 13.01.2017r. Ustalono                  

z Małgorzatą Dubnowską-Borczak - iż kolejny termin posiedzenia Komisji Rewizyjnej z udziałem 

Małgorzaty Dubnowskiej- Borczak zostanie ustalony za pośrednictwem telefonicznym i  e-mailowym. 

Podjęto decyzję o udostępnieniu  dokumentacji  za okres od 04/2015 do 04/2016 w zakresie 

zawieranych umów pomiędzy UKP JEDYNKA - a  podmiotami zewnętrznymi Pani Małgorzacie 

Dubnowskiej-Borczak.  

  

Wystosowano wniosek do Zarządu  Klubu UKP JEDYNKA przy Sp. nr. 1 w Elblągu z prośbą o wydanie 

dokumentów z okres sprawozdawczy od 04/2015 do 04/2016 dotyczących zawierania wszelkich 

umów pomiędzy UKP JEDYNKA, a  podmiotami zewnętrznymi oraz wniosków i decyzji                             

o wydatkowaniu środków finansowych klubu.  

 

Poproszono o złożenie wyjaśnień Pani Prezes Sylwii Domżalskiej i członka zarządu Gabrieli Nierońskiej 

do pisma z dnia 10.12.2016r. wystosowanego przez  Małgorzatą Dubnowską-Borczak do Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Komisja Rewizyjna po wnikliwej analizie aktualnej sytuacji Klubu,  wobec rezygnacji wice prezesa          

i mając na uwadze i tak niedługo upływający termin kadencji obecnego Zarządu uznała, iż właściwe 

byłoby zwołanie przez Zarząd Zwyczajnego Walnego Zebrania Delegatów na którym wybrałoby 

Zarząd na nową kadencję. 

 

Celem wsparcia prawnego  Komisja Rewizyjna zaprosiła na posiedzenie  radcę prawnego  Pana Piotra 

Tucholskiego, który pozytywnie zaopiniował  podjętą przez Komisję Rewizyjną decyzję o 

rekomendowaniu Zarządowi Klubu zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów w 

miejsce planowanego wcześniej Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów. W jego ocenie 

fakt, że Zarząd Klubu jest obecnie w niepełnym składzie nie pozbawia Zarządu możliwości 

podejmowania działań zmierzających do przywrócenia organom Klubu możliwości działania. W 

związku z tym Zarząd w obecnym składzie jest uprawniony do podjęcia decyzji o zwołaniu Walnego 

Zgromadzenia Delegatów. 

 

W związku z powyższym takie rozwiązanie Komisja Rewizyjna rekomenduje Zarządowi.  



Wracając do pisma Pani Małgorzaty Dubnowskiej-Borczak Komisja informuje, iż przedstawi w tej 

sprawie swoją opinię po kolejnym spotkaniu z Panią Małgorzatą Dubnowską-Borczak oraz po 

zapoznaniu się z dokumentacją dostarczoną przez Zarząd Klubu 

 

Komisja Rewizyjna dziękuje za wszelkie uwagi i podpowiedzi ze strony członów klubu. 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 


